
UCHWAŁA NR XXXVII/288/2014
RADY GMINY PRZASNYSZ

z dnia 4 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmiany do uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2014 Nr XXXI/236/2013 Rady 
Gminy Przasnysz z dnia 28 grudnia 2013 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust.1, art. 61, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.)

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W budżecie gminy na 2014 rok zatwierdzonym uchwałą Nr XXXI/236/2013 Rady Gminy Przasnysz 
z dnia 28 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 
2014 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami nr 1-2.

§ 2. 1. Budżet gminy po zmianach po stronie dochodów i wydatków budżetowych będzie się kształtował 
w następujących kwotach:

a) dochody – 23.599.444,79 zł w tym:

- dochody bieżące – 21.364.770,39 zł,

- dochody majątkowe – 2.234.674,40 zł.

b) wydatki – 25.118.482,59 zł w tym:

- wydatki bieżące – 18.879.874,15 zł,

- wydatki majątkowe – 6.238.608,44 zł.

2. Plan na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
po zmianach po stronie dochodów i wydatków będzie się kształtował w następujących kwotach:

- dochody -3.621.391,32 zł,

- wydatki - 3.621.391,32 zł.

§ 3. 1. Deficyt budżetu w wysokości 1.519.037,80 zł sfinansowany zostanie przychodami pochodzącymi 
z pożyczek i wolnych środków.

2. Przychody budżetu w wysokości 3.616.945,80 zł, rozchody w wysokości 2.097.908,00 zł.

§ 4. Plan wydatków majątkowych na 2014 rok po zmianach określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 marca 2015 r.

Poz. 2012



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2014 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy Przasnysz

Andrzej Sekuna

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2012_______________________________________________________________________________________________________________



                                                                    Załącznik Nr 1 

                                                                    do Uchwały Nr XXXVII/288/2014 

                                                                    Rady Gminy Przasnysz 

                                                                    z dnia 04 sierpnia 2014 r. 

   

Zmiany w budżecie Gminy Przasnysz na 2014 rok  

Dział 

 

Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

   Dochody 9.134,00 9.134,00 

010   Rolnictwo i łowiectwo - 9.133,07 

 01010  
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi 

- 9.133,07 

  0970 Wpływy z różnych dochodów - 9.133,07 

600   Transport i łączność 1.500,00 0,93 

 60016  Drogi publiczne gminne 1.500,00 0,93 

  
0960 

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w 

postaci pieniężnej 

1.500,00 - 

  

6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin) 

- 0,93 

756   Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek nie- 

posiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

2.974,00 - 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek Pozostała 

działalność organizacyjnych 

704,00 - 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 304,00 - 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 

400,00 - 

 
75621  

Udziały gmin w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa 

2.270,00 - 

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 2.270,00 - 

801   Oświata i wychowanie 500,00 - 

 80101  Szkoły podstawowe 500,00 - 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 - 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4.160,00 - 

 90002  Gospodarka odpadami 1.000,00 - 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1.000,00 - 

 90019 

 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 

3.160,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2012_______________________________________________________________________________________________________________



  0690 Wpływy z różnych opłat 3.160,00 - 

   Wydatki 

 

100.000,00 100.000,00 

010   Rolnictwo i łowiectwo 15.000,00 - 

 01010  
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi 

15.000,00 - 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

15.000,00 - 

600   Transport i łączność 60.700,00 - 

 60016  Drogi publiczne gminne 60.700,00 - 

  4270 Zakup usług remontowych 10.000,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych 30,700,00 - 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20.000,00 - 

700   Gospodarka mieszkaniowa 10.000,00 100.000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10.000,00 100.000,00 

  4480 Podatek od nieruchomości - 100.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10.000,00 - 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4.300,00 - 

 90002  Gospodarka odpadami 4.300,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych 4.300,00 - 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.000,00 - 

 92195  Pozostała działalność 1.000,00 - 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.000,00 - 

926   Kultura fizyczna 9.000,00 - 

 92695  Pozostała działalność 9.000,00 - 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9.000,00 - 

 
Uzasadnienie: 

 

Na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 114  z dnia 25 lipca 2014 r. zmniejsza 

się plan dochodów  w dziale 600 - Transport i łączność  o kwotę 0,93 zł   na  dofinansowanie 

zadania uwzględnionego na listach wniosków zakwalifikowanych              i zatwierdzonych 

przez Ministerstwo Administracji i Cyfryzacji do realizacji w ramach programu wieloletniego 

pn. „Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo – 

Dostępność – Rozwój” na zadanie pn.” Zwiększenie dostępności do Tarnobrzeskiej 

Specjalnej Strefy Ekonomicznej i Przasnyskiej Strefy Gospodarczej w Sierakowie poprzez 

przebudowę dróg w Gminie Przasnysz”. 

 

W dziale 600 - Transport i łączność zwiększa się plan dochodów o kwotę 1.500,00 zł 

stanowiącą udział partnerów w realizacji zadania pn.” Zwiększenie dostępności do 

Tarnobrzeskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej i Przasnyskiej Strefy Gospodarczej w 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2012_______________________________________________________________________________________________________________



Sierakowie poprzez przebudowę dróg w Gminie Przasnysz”. Jednocześnie zmniejsza się 

środki własne budżetu na realizację zadania o w/w kwotę. 

 

 

Zwiększa się plan dochodów z tytułu: 

-    304,00 zł – podatku od czynności cywilnoprawnych, 

-    400,00 zł - odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat, 

- 2.270,00 zł - podatku dochodowego od osób prawnych, 

-    500,00 zł - wpływów z różnych dochodów w dziale 801, 

- 1.000,00 zł - wpływów z różnych opłat w dziale 900, 

- 3.160,00 zł -wpływy z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska. 

 

Łączną kwotę 9.133,07 zł, przeznacza się na zmniejszenie planowanych dochodów            z 

tytułu wpływów z różnych dochodów w dziale 010. 

 

Zmniejsza się plan wydatków bieżących na opłacenie podatku od nieruchomości     w 

kwocie 100.000,00 zł  z przeznaczeniem na zwiększenie planowanych wydatków: 

 

-15.000,00 zł – zakupy inwestycyjne pn. „ Zakup pompy głębinowej do SUW w Szli”, 

- 4.300,00 zł - koszty związane z usuwaniem wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy 

Przasnysz,       

  - 9.000,00 zł -  na zadanie inwestycyjne pn. „Ogrodzenie i urządzenie placu rekreacyjno- 

sportowego  w miejscowości Gostkowo”, 

-20.000,00 zł – na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa chodników przy drogach gminnych”, 

- 1.000,00 zł - na zadanie inwestycyjne pn. „ Modernizacja miejsca spotkań społeczności 

lokalnej w Dobrzankowie – etap II”, 

10.000,00 zł-– na zadanie inwestycyjne pn. ”Zagospodarowanie działki komunalnej        w 

miejscowości Lisiogóra”, 

40.700,00 zł – koszty związane  z bieżącym utrzymaniem dróg gminnych. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2012_______________________________________________________________________________________________________________



                                                                                                                                               Załącznik Nr 2 

                                                                                                                                               do Uchwały Nr XXXVII/288/2014 

                                                                                                                     Rady Gminy Przasnysz 

                                                                                                                                               z dnia  4 sierpnia 2014 r. 

 
 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2014 ROK  
 

Lp. 
 

Dział. Rozdz. § Nazwa zadania Plan 

z tego: 

Dochody własne Kredyty, 
pożyczki, 
obligacje 

Dotacje Środki, o 
których mowa w 
art. 5 ust.1 pkt 2 

i 3 uofp 

Inne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 010 01010 6057 
6059 
6050 

Budowa 
przydomowych 
oczyszczalni ścieków 
na terenie gminy 
Przasnysz 

 
1.144.193,29 

 

 
490.038,29 

6.000,00 

 
 

 D- 648.155,00    
   

 

2. 010 01010 6060 Uzupełnienie 
wyposażenia stacji 
uzdatniania wody w 
Szli i w Lesznie 
celem zapewnienia 
ciągłości 
funkcjonowania stacji 
 

 
 

111.807,00 

 
29.997,00 

 
A- 81.810,00 

   

3. 010 01010 6050 Budowa kanalizacji 
sanitarnej: Bartniki, 
Zawadki, Karwacz 

74.000,00 
 

74.000,00     

4. 010 01010 6057 
6059 
6050 

Budowa kanalizacji  
sanitarnej Bogate 
Probostwo 

 
100.000,00 

 
85.000,00 
15.000,00 

 

 
 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2012_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



5. 010 01010 6050 Modernizacja 
budynku SUW w 
Mchowie 

15.000,00 15.000,00     

6. 010 01010 6050 Przystosowanie 
gminnych stacji 
uzdatniania wody do 
pracy z agregatami 
prądotwórczymi 

20.000,00 20.000,00     

7. 010 01010 6060 Zakup pompy 
głębinowej do SUW w 
Szli 

15.000,00 15.000,00     

8. 150 15011 6639 Przyspieszenie 
wzrostu 
konkurencyjności 
województwa 
mazowieckiego przez 
budowanie  
społeczeństwa  
informacyjnego i 
gospodarki opartej na 
wiedzy poprzez 
stworzenie 
zintegrowanych baz 
wiedzy o Mazowszu 

5.157,92 5.157,92     

9. 600 60014 6300 Budowa chodników 
przy drogach 
powiatowych na 
terenie gminy 
Przasnysz 

276.000,00 276.000,00     

10. 600 60016 6050 Budowa chodników 
przy drogach 
gminnych 

212.000,00 212.000,00     

11. 600 60016 6050 Zwiększenie 
dostępności do 
Tarnobrzeskiej 
Specjalnej Strefy 
Ekonomicznej i 
Przasnyskiej Strefy 

550.000,00 283.915,00  A-264.585,00  F-1.500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2012_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Gospodarczej w 
Sierakowie poprzez 
przebudowę dróg w 
Gminie Przasnysz 

12. 600 60016 6050 Modernizacja drogi 
gminnej dojazdowej 
do gruntów rolnych 
Golany – Księstwo- 
Cierpigórz 

200.000,00 100.000,00  B-100.000,00   

13. 600 60016 6050 Budowa chodników 
we wsi Gostkowo 
Fundusz sołecki 

12.899,65 E-12.899,65     

14. 600 60016 6050 Utwardzenie drogi 
gminnej nr dz. 57/2 w 
miejscowości Polny 
Młyn - metodą 
potrójnego 
powierzchniowego 
utrwalenia 
Fundusz sołecki 

8.723,12 E-8.723,12     

15. 600 60016 6050 Przebudowa drogi 
gminnej żwirowej w 
miejscowości 
Wygoda 

35.000,00 35.000,00     

16. 600 60016 6050 Przebudowa drogi 
gminnej gruntowej o 
nr ewidencyjnym 
działki 250 w 
miejscowości 
Bartniki” 
(wyznaczenie 
prawnych granic 
działki wraz z 
nawiezieniem żwiru) 

15.000,00 15.000,00     

17. 600 60016 6050 Przebudowa drogi 
gminnej żwirowej                        
w miejscowości Polny 
Młyn 

20.000,00 20.000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2012_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



18. 600 60016 6050 Remont nawierzchni 
potrójnego 
powierzchniowego 
utrwalenia dróg 
gminnych poprzez 
położenie 2 warstw 
emulsji asfaltowej ze 
żwirami sortowanymi” 

200.000,00 200.000,00     

19. 600 60016 6050 Budowa drogi 
żwirowej Góry 
Karwackie –
Cegielnia 

 

12.000,00 12.000,00     

20. 600 60016 6050 Przebudowa drogi 
gminnej Nr 
120,617,618 w 
miejscowości 
Bogate 

38.000,00 38.000,00     

21. 600 60016 6050 Przebudowa drogi 
gminnej Nr 484 w 
miejscowości 
Bogate 

17.500,00 17.500,00     

22. 600 60016 6050 Budowa drogi 
gminnej  w 
miejscowości 
Osówiec Szlachecki 

7.000,00 7.000,00     

23. 600 60095 6050 Budowa 2 szt. wiat 
przystankowych przy 
drodze wojewódzkiej 
w sołectwie Golany 
Fundusz sołecki 

8.400,00 E-8.400,00     

24. 600 60095 6060 Zakup wiaty 
przystankowej wraz z 
montażem 
Fundusz sołecki 
Osówiec Kmiecy 

4.000,00 E-4.000,00     

25. 700 70005 6050 Zmiana sposobu 
użytkowania części 
budynku 

 
239.000,00 

 
179.000,00 

 B-60.000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2012_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



komunalnego po byłej 
szkole na mieszkalne 
lokale socjalne oraz 
budowa zbiornika na 
ścieki o pojemności 6 
m

3
 w miejscowości 

Golany  

26. 700 70005 6050 Zmiana sposobu 
użytkowania 
pomieszczeń w 
budynku po byłej 
szkole w 
miejscowości Szla na 
lokale socjalne oraz 
budowa budynku 
gospodarczego 

 
268.361,27 

 
 
 
 

 
162.187,05 

  
A-106.174,22 

  

27. 700 70005 6050 Remont części 
budynku 
komunalnego 
polegający na 
przystosowaniu 
pomieszczeń  
komunalnych  na 
lokale socjalne w 
miejscowości Bartniki 

188.718,02 134.030,82  A- 54.687,20   

28. 700 70005 6050 Zagospodarowanie 
działki komunalnej w 
miejscowości 
Lisiogóra 

10.000,00 10.000,00     

29. 700 70005 6050 Opracowanie 
dokumentacji  oraz 
wykonanie części 
ogrodzenia działki 
komunalnej nr 136 
Fundusz sołecki – 
Oględa 

10.282,71 E-10.282,71     

30. 700 70005 6050 Ogrodzenie 
placu(działka 
komunalna) siatką i 

14.327,07 E-14.327,07     

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2012_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



słupkami  
metalowymi 
Fundusz sołecki – 
Szla 

31. 700 70005 6050 Remont budynku 
komunalnego 
(opracowanie 
dokumentacji oraz 
wykonanie 
sanitariatów) 
Fundusz sołecki – 
Wielodróż 

13.375,45 E-13.375,45     

32. 700 70005 6050 
 

Modernizacja 
budynku 
komunalnego w 
miejscowości Szla 

40.000,00 40.000,00     

33. 754 75404  6170 Dofinansowanie 
zakupu samochodu 
osobowego, 
„oznakowanego” dla 
Komendy Powiatowej 
Policji w Przasnyszu 

15.000,00 15.000,00     

34. 754 75412 6230 Zakup sprzętu 
ratowniczo – 
gaśniczego  dla 
Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Mchowie 

5.000,00 5.000,00     

35. 750 75023 6050 Remont łazienek w 
siedzibie Urzędu 
Gminy Przasnysz 

30.000,00 30.000,00     

36. 801 80101 6050 Budowa zaplecza 
socjalno-sanitarnego 
dla istniejącej sali 
gimnastycznej przy 
Zespole Szkół w 
Nowej Krępie w 
ramach inwestycji 
Budowa pawilonu 
sportowego przy 

639.000,00 599.900,00  A-39.100,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2012_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Zespole Szkół w 
Nowej Krępie 

37. 801 80103 6057 
6059 

Organizacja placu 
zabaw dla Oddziału 
Przedszkolnego w 
Bogatem w ramach 
projektu pn. 
„Innowacyjne 
przedszkola w 
Gminie Przasnysz”  

23.133,00    A- 19.663,05 
A- 3.469,95 

 

38. 801 80103 6057 
6059 

Organizacja placu 
zabaw dla Oddziału 
Przedszkolnego w 
Dobrzankowie w 
ramach projektu pn. 
„Innowacyjne 
przedszkola w 
Gminie Przasnysz”  

7.357,00    A-6.253,45 
A-1.103,55 

 

39. 801 80103 6057 
6059 

Organizacja placu 
zabaw dla Oddziału 
Przedszkolnego w 
Karwaczu w ramach 
projektu pn. 
„Innowacyjne 
przedszkola w 
Gminie Przasnysz”  

13.348,00    A-11.345,80 
A-2.002,20 

 

40. 801 80103 6057 
6059 

Organizacja placu 
zabaw dla Oddziału 
Przedszkolnego w 
Lesznie w ramach 
projektu pn. 
„Innowacyjne 
przedszkola w 
Gminie Przasnysz”  

23.745,00    A-20.183,25 
A-3.561,75 

 

41. 801 80103 6057 
6059 

Organizacja placu 
zabaw dla Oddziału 
Przedszkolnego w 
Mchowie w ramach 
projektu pn. 

21.848,00    A-18.570,80 
A-3.277,20 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 2012_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



„Innowacyjne 
przedszkola w 
Gminie Przasnysz”  

42. 801 80103 6057 
6059 

Organizacja placu 
zabaw dla Oddziału 
Przedszkolnego w 
Obrębie w ramach 
projektu pn. 
„Innowacyjne 
przedszkola w 
Gminie Przasnysz”  

21.861,00    A-18.581,85 
A-3.279,15 

 

43. 801 80103 6057 
6059 

Organizacja placu 
zabaw dla Oddziału 
Przedszkolnego w 
Starej Krępie w 
ramach projektu pn. 
„Innowacyjne 
przedszkola w 
Gminie Przasnysz”  

29.991,00    A-25.492,35 
A-4.498,65 

 

44. 801 80101 6050 Zagospodarowanie 
placu wokół Zespołu 
Szkół w Nowej 
Krępie 

 

35.000,00 35.000,00     

45. 852 85295   
6050 

Rozwijanie 
aktywności 
społecznej poprzez 
modernizację 
centrum integracji w 
Karwaczu 

70.169,77 70.169,77 
 

    

46. 852 85295   
6050 

 

Modernizacja miejsca 
spotkań społeczności 
lokalnej w 
Dobrzankowie 

66.461,54 66.461,54 
 

    

47. 852 85295    
6050 

Modernizacja miejsca 
spotkań 
mieszkańców i zakup 
wyposażenia w 
miejscowości Golany 

19.869,32 19.869,32 
 

 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 2012_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



oraz promocja 
lokalnego dziedzictwa 
kulturowego 

48. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia 
ulicznego w sołectwie 
Bogate 
Fundusz sołecki 

19.455,20 E-19.455,20     

49. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia 
ulicznego w sołectwie 
Emowo 
Fundusz sołecki 

3.542,83 E-3.542,83     

50. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia 
ulicznego wzdłuż 
drogi gminnej 
Fundusz sołecki 
Helenowo Stare 

7.718,64 E-7.718,64     

51. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia 
ulicznego 
Fundusz sołecki 
Zawadki 

7.507,17 E-7.507,17     

52. 900 90095 6060 Utworzenie placu 
wielofunkcyjnego w 
sołectwie 
Dobrzankowo dz. Nr 
294” 
Fundusz sołecki 

16.150,99 E-16.150,99     

53. 900 90095 6050 Zagospodarowanie 
działki nr 150 –  
nawiezienie działki 
żwirem wraz z jego 
wyrównaniem 
Fundusz sołecki 
Sierakowo 
 

11.419,36 E-11.419,36     

54. 921 92195 6057 
6059 
6050 

 

Zagospodarowanie 
przestrzeni publicznej 
w miejscowości 
Obrąb poprzez 
przebudowę remizy 

499.745,50  
294.897,50 
45.000,00 

 
 

   
 

D-159.848,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 2012_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



na świetlicę wiejską – 
zaspokojenie potrzeb 
społecznych i 
kulturowych 
 

 

55. 921 92195 6050 
 

Wykonanie 

ogrodzenia terenu 

świetlicy wiejskiej w 

miejscowości 

Obrąb” 

58.000,00 58.000,00     

56. 921 92195 6057 
6059 

 

Rozbudowa budynku 
remizy strażackiej z 
przeznaczeniem na 
świetlicę wiejską 
 

 
618.933,52 

 
        393.138,52 

 

    D- 225.795,00 
 

 

57. 921 92195 6050 
 

Modernizacja remizy 
na potrzeby 
społeczno – 
kulturalne w 
miejscowości 
Gostkowo 

24.600,00 24.600,00     

58. 921 92195  
6050 

 

Modernizacja 
miejsca spotkań 
społeczności 
lokalnej w 
Dobrzankowie – 
etap II 

13.300,00 13.300,00     

59. 926 92695 6050 Ogrodzenie i 
urządzenie placu 
rekreacyjno- 
sportowego  w 
miejscowości 
Gostkowo 
 

34.000,00 34.000,00     

60. 926 92695 6050 Utworzenie placu 
wielofunkcyjnego do 
gier sportowych oraz 
zaplecza 

16.706,10 E-16.706,10     

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 2012_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



rekreacyjnego w 
miejscowości 
Karwacz 
Fundusz sołecki 

    Razem: 6.238.608,44 4.355.671,02 
w tym: 
E- 154.508,29 

A-81.810,00 
 

A-  464.546,42 
B- 160.000,00 

A- 141.283,00 
D-1.033.798,00 
 

F-1.500,00 

 
 A – środki ujęte w planie wydatków; 
 B – środki do pozyskania ujęte w planie wydatków; 
 C – środki do pozyskania nieujęte w planie wydatków; 
 D-   pożyczki z Banku Gospodarstwa Krajowego w Warszawie na wyprzedzające finansowanie zadania inwestycyjnego;    
 E- środki z funduszu sołeckiego; 

  F- wpłaty partnerów na realizację projektu pn. „Zwiększenie dostępności do Tarnobrzeskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej i Przasnyskiej Strefy 

Gospodarczej w Sierakowie poprzez przebudowę dróg w Gminie Przasnysz” – 1.500,00 zł. 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 2012_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


		2015-03-10T14:24:24+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




